

اتحاد کشورهای اسلامی سبب پیروزی امت اسلامی بر رژیم صهیونیستی است



نماینده سابق ولی فقیه در لرستان، بیان کرد: دشمنان اسلام در اهداف خود یکپارچه هستند که می طلبد کشورهای اسلامی نیز وحدت و انسجام عملی داشته و یکپارچگی خود را جهت پیشبرد اهداف اسلام حفظ کند.

حجت الاسلام و المسلمین میرعمادی نماینده سابق ولی فقیه در لرستان در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب اتحاد کشورهای اسلامی را سبب پیروزی امت اسلامی در جبهه های متعدد بر صهیونیستی دانست و اظهار داشت: وحدت کشورهای اسلامی یک امر عقلایی، شرعی و دینی است و تلاش در این راستا یک وظیفه عقلانی و شرعی است، باید دید راهکارهای تحقق این مسئله چگونه است و با توجه به ظرفیت های متعددی که مسلمانان در خود دارند، این ظرفیت ها چه کمک شایانی می تواند در وحدت و تقریب بین مذاهب داشته باشد.

حجت الاسلام میرعمادی، افزود: از جمله ظرفیت هایی که وجود دارد نهادهای داخلی کشورهای اسلامی است که اکنون در سطح بین الملل چنین ظرفیتی کم نداریم ولی متأسفانه به درستی در راستای منافع امت اسلامی خصوصاً ملت مظلوم فلسطین اقدام نمی کنند.

وی افزود: مجمع تقریب مذاهب اسلامی می تواند نقش بسیار اساسی در این امر مهم ایفاء کند و ظرفیتی است که می تواند باعث تقویت وحدت و تقریب بین مسلمانان شود.

امام جمعه سابق لرستان، تصریح کرد: یکی از اصول و تاکیدات مقام معظم رهبری تلاش برای تحقق وحدت بین مذاهب اسلامی است که در این راستا ایشان اهتمام خاصی دارند و همیشه نیز در سخنانشان تاکیدات وافری داشته اند.

این استاد حوزه علمیه، عنوان کرد: البته جدا از ظرفیت داخلی، ظرفیت های دیگری در میان کشورهای اسلامی وجود دارد مانند سازمان های محدود منطقه ای و جهان اسلام که در رسیدن به وحدت و تقریب بین مذاهب کمک می کنند و مهمترین نکته ای که در این راستا ضرورت دارد عزم جدی مسئولان نهادهای اسلامی جهان اسلام است، یعنی اگر نهادهای کشورهای اسلامی عزم جدی داشته باشند و نشست های متعددی برگزار کنند قطعاً ما می توانیم در تقریب و وحدت اسلامی و انسجام در مقابل جبهه کفر و صهیونیسم به نتایج مهمی دست پیدا کنیم.

وی اضافه کرد: دشمنان اسلام و اهل بیت علیهم السلام در اهداف خود یکپارچه هستند که می طلبد کشورهای اسلامی نیز وحدت و انسجام عملی داشته و یکپارچگی خود را جهت پیشبرد اهداف اسلام حفظ کند.

وی در پایان با اشاره به نوشته ای از مرحوم شیخ طوسی در کتاب خلاف، تاکید کرد: این کتاب مبتنی بر رای و نظر علمای شیعه و سنی بود و ایشان همه آرا را جمع آوری و بین آنان وفاق ایجاد کرد و مشترکات را بیان کردند، یکی از شیوه ها که برای تقریب مذاهب بسیار موثر است جمع آوری آرای اهل سنت و ایجاد وفاق در بین آنان است، روسای کشورهای اسلامی باید در بعد سیاسی و پشتیبانی سیاسی در مسائل دینی، اقتدار و قدرت مسلمانان از این ظرفیت برای تقویت خود استفاده کنند و در زمان و مکان هایی که علمای شیعه و سنی به وفاق رسیدند برای عزت و شوکت مسلمانان تلاش کنند.